

Jasper
 Land- und Erntetechnik GmbH
 Ibbenbürener Str. 1-3
 48496 Hopsten

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240401599
 Kundennr.: 15784
 Datum: 19. April 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401668 vom 18.04.2024: Externe Belegnr. W2146804:				
1	64121		STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	21,99	43,98
2	62872		BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 12,00 kg	2	Stück	58,99	117,98
3	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	2,99	29,90
4	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,95	69,50
5	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	9,95	99,50
6	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	9,95	99,50
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240401668							468,71
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							468,71
19% MwSt.							89,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							557,77

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401599

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401599 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 29,80

Lief. an Adresse:

Jasper
Land- und Erntetechnik GmbH
Ibbenbürener Str. 1-3
48496 Hopsten
Deutschland